○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
商品発送のご案内

拝啓　立夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、貴社よりご注文をいただいておりましたシュレッダー「スーパー・セイリン」ですが、本日発送をいたしますので、ご検収のほどよろしくお願い申し上げます。

　なお、納品書および検収書を同封いたします。明後日（17日）、弊社営業担当者が立ち会いのもと動作確認を行ないます。その際、検収書にご捺印いただき、担当者へお渡しくださいますようお願い申し上げます。
敬具

＊同封書類

　1．シュレッダー「スーパー・セイリン」納品書　1部

　2．シュレッダー「スーパー・セイリン」検収書　1部
以上